PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2013  № 306-р                                                                 г. Заринск

В целях обеспечения общественного порядка на территории города Заринска при проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня города и Дня металлургов:
1.Рекомендовать руководителям торговых предприятий и индивидуальным предпринимателям города ограничить реализацию алкогольной продукции и пива 20.07.2013 с 9.00 до 21.00 часа.

2.Опубликовать распоряжение в газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Заринска.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.
Первый заместитель главы администрации города                                           А.В. Лаговский